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平日コース
土日祝コース

駿河流手打そば 金太郎

御殿鶏そば
刺身コンニャク

900円
530円

40台
75席

1,500円～
不可

二の岡1-4-8

火曜日／第3月曜日

11:00~15:00
17:00~20:00

御殿場に昔から伝わる、山芋をつなぎにした手打ちそばで
す。お酒も豊富にございますのでゆっくりとおくつろぎくだ
さい。

リストランテ 桜鏡

6,600円
8,800円

30台
30席

7,000円～
可

東田中3373-20

水曜日／他,不定休

四里四方で産する新鮮な食材を大切にし、甘みや香りを最
大限に生かしたシンプルで色鮮やかな一皿一皿をご提供い
たします。
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和食処 大和田

うな重
大和田御膳

3,500円
3,400円

7台
1F/30席 2F/50席

3,500円～
不可

東田中1127-12

不定休

うなぎを中心とした和食処です。注文を受けてから活鰻を
調理するうな重がお勧めです。寿司、刺身、天婦羅、フライ
等ございます。

司季彩庵 久呂川

和牛の焼きものが入った10品のコース料理
ふぐやかにのコース料理

8,470円
16,500円

12台
20席

6,160円~20,000円位
不可

二の岡1-1-43

水曜日

11:30~15:00
17:00~22:00

一組のお客様に一部屋でお使いいただけます。季節のおい
しいものを丁寧に調理し、コース料理で提供させていただ
きます。（要予約）

店名
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○
○○○○○○○～店舗紹介コメント～○○○○○○○○
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

◀テイクアウト可
エリアマップ▶

▼税込価格または
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店舗QR
コード▶

店舗イメージ写真

い
っ
て
み
ナ
イ
ト
マ
ッ
プ

の
見
方 社会情勢等により、営業時間・定休日が記載と異なる場合がございます。ご来店時は事前に

店舗にご確認ください。＊価格は税込です。また、表示価格は変更になる場合がございます。

ル モン
レンブラントプレミアム
富士御殿場

レストランの名前を冠した
フレンチコース LE MONE [ルモン] 14,000円

25台
30席

10,000円～
不可

深沢2571

不定休
18:00~／19:00~

外に広がる富士山麓の夜景を望み、季節の食材や地場野
菜など使用したジャパニーズフレンチをお楽しみいただけ
ます。完全予約制。
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ウエスト ウッド

生ハムとフレッシュ野菜のピッツァ
りんごとクリームチーズのピッツァ

1,980円
1,870円

4台
30席

1,300円~2,000円
可

東田中1025-11 2F

木曜日／第2·4水曜日

11:30~14:00
17:00~22:00

御殿場インター近くにあるウエストウッド！表面サクサクの
ピッツァ！もっちり食感の生パスタ！皆様のお越しをお待ち
してます。
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居酒屋 本店

焼鳥全般
御殿場産馬刺

飲み食い横丁 なべすけ

特撰馬レバ刺
2,728円
1,628円

2台
50席
可

新橋1936-16

月曜日
15:30~23:00

オーナー自ら釣った鮮度抜群の鮮魚をご提供、また唎酒師
を持ち全国から厳選した旬の日本酒約50種類と一緒にお
楽しみ下さい。

さかなや

まぐろのカブト焼き
2,695円
4,180円

15台
70席

4,500円
不可

東田中1615-27

月曜日

17:00~24:00

水産歴50年！仕入れは沼津・豊洲市場から！
魚では負けません！おいしい酒と肴、是非ご賞味あれ！

御厨酒場 えびす

220円～
1,100円　

10台
85席

3,000円～
可

新橋1936-5

火曜日

飛騨高山の古民家を復元した店内。20年以上愛された自
慢の料理と自家製サワーは味わう価値あり。

������������

������������

������������

天然鮮魚の富士山盛り

3,500円～

刺身5点盛り合わせ

東田中店そばかつ亭

そばかつ亭セット
カレー南蛮セット

 1,000円
 1,000円

8台
25席

1,000円～
不可

東田中1-9-18 木曜日

そばかつ亭は勝又製麺の直営店。富士山の湧水を練り込み
ました。北海道産蕎麦粉と小麦を使用しています。

炭火焼肉 おおむら

宮崎牛カルビ
生食感牛レバー刺

1,250円
1,250円

4台
48席

4,800円
不可

新橋1941-1

水曜日

旨味が牛牛で柔らかな極上黒毛和牛や、富士湧水ポークを
シャキシャキ朝採れ野菜と一緒に食べる「健康焼肉」が評
判の人気店！
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大衆中華食堂

御殿場ドライカレー
料理とチーズナン

御殿場駅近く 鰻のひろ田

うな重 愛鷹山(2枚) 
※鰻１匹分

3,850円

5台
40席

4,000円～
可

東田中870-1
ファッションプラザ2F

水曜日

11:00~14:00
17:00~21:00

季節ごとに旬な産地の厳選鰻を使用!お米は御殿場こしひ
かり!創業40年以上地元に愛され続ける絶品鰻を是非ご
笑味下さい！

俺っち

名物担々麺
俺っちの麻婆豆腐

990円
990円

あり/共同駐車場
20席

2,000円
可

東田中870-1

火曜日

17:00~24:00

お食事・ちょい飲み・宴会・おひとり様から団体まで！
町中華のお店です。どうぞお立ち寄りください！

御殿場 インディア

1,100円
715円

無
99席

1,760円
不可

新橋1978-2

年中無休
11:00~22:00

タンドゥール窯専門のシェフが丹精込めて焼き上げた各種
ナンと豊富な種類を揃えたシェフの渾身のカレーをお楽し
みください。
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石狩鍋
アジの唐揚 880円

1,980円

無

3,000円～可

新橋1976-8

水曜日
17:00～

広いカウンターで、ゆったりと酒を交わしながら揚げたての
天婦羅、一品料理でお寛ぎ下さい。こだわりの石狩鍋、ア
ジの唐揚他。

にく友

馬刺
かつ丼

950円
950円

店前2台,エピ･スクエア
26席

1,000円～
不可

川島田658

火曜日

ボリューム満点、お肉料理のお店です。
インスタグラム・フェイスブックやってます。
お一人様もお気軽にお越しください。

寄り処 さ々家

選べるおまかせおつまみ料理 3,850円

無
30席

5,000円~7,000円
不可

新橋2001-9

月曜日
17:30~23:00

お一人様からグループの方までお気軽にご利用いただけま
す。季節の食材を活かした料理とお酒をゆっくり楽しんで
頂けるお店です。

いしかり
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大衆
ジンギスカン酒場

北海徳乃屋
御殿場駅前店

ハイボール
骨付一本モモグローブ揚げ 

餃子製作所 土竜

御厨餃子
飲み放題

480円
1,800円

4台
30席

1,100円～
可

新橋2035

日曜日

16:00~23:00

御殿場こだわり推奨品に認定された餃子をはじめ心の
こもった手作り料理が自慢の居酒屋。
人気の餃子定食だけでもOK！

あわけ屋

産地直送ジンギスカン食べ放題 2,500円

無
20席

5,000円
可

新橋1976-9
長谷川ビル1F

木曜日
17:00~4:00

お祭りの雰囲気を漂わせる賑やかな店内！
当店名物のジンギスカンとキンキンのビールとハイボール
を是非ご堪能下さい♪

旨唐揚げと
居酒メシ 御殿場駅前店ミライザカ

218円
1,078円

無 140席

3,000円

新橋1898-3
アスティ御殿場

年中無休

御殿場駅直結！！改札口まで徒歩20秒。
「飲み放題」大歓迎！！カード、各種決済サービス利用可。
刺身・焼鳥等いろいろあります。
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無／サービス券あり
15席

800円～
不可

新橋1898-3

年中無休
11:00~1:00

駅直結の人気ラーメン店！定番中華そばや宮崎発祥とまと
ラーメンなど名物の一杯ばかり。ジャンジャン召し上がれ‼

肉次郎

ホルモン８種／２人前
うにく

1,529円
1,848円

無
22席

5,000円~6,000円
可

新橋2035

火曜日

店長こだわりの熟成ホルモンと焼肉のお店です。
和牛とウニや他では見られないホルモンがおすすめです！

満腹かい？

サムギョプサル／１人前
海鮮チヂミ

1,400円
1,500円

1台
20席

2,000円
不可

新橋1948-4

火曜日

サムギョプサル、チーズダッカルビ、海鮮チヂミ、ブテチゲ
など韓国料理でビール、マッコリはいかがですか。

ジャンジャン軒

とまとラーメン
昔ながらの中華そば

880円
720円
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囲炉裏びすとろ

牛すじ煮込
スタッフとの会話プライスレス

おとづれ音信川

半身の鶏から揚げ
手作りハンバーグ

1,450円
850円

無／サービス券あり
18席

1,000円~2,000円
可[店外]

新橋1984
タカビル1F

不定休
17:00~23:00

1951年創業、五月グループの一軒です。

ニクジュウハチ

低温調理した牛タン炙りカルパッチョ
大人気のフライドチキン

1,280円
340円

無／サービス券あり
43席

3,000円
不可

新橋1938-10

火曜日
16:00~24:00

囲炉裏で焼きあげる料理と御殿場高原ビール（駅周辺では
ココだけ）は相性抜群！！
御殿場を飲む食べるなら2918へ！！ようこそ～！！

御殿酒場

650円

無／サービス券あり
20席

2,500円
可

新橋1898-3

月曜日
15:00~24:00

駅直結で15時開店。焼酎と会話をとことん味わえるレトロ
な居酒屋！！おひとり様大歓迎‼お酒と店長の軽快トーク
が絶妙‼
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無／サービス券あり
50席

3,000円～
可

新橋1974

日曜日
17:00～

昔ながらの赤提灯居酒屋。宴会は勿論お一人様も大歓迎で
す。旬の海鮮や野菜、牡蠣を常備しております。創作料理も
おすすめです。

駅前店居酒屋 さかなや

刺身5点盛り合わせ
さかなや寿司

 2,695円
2,310円

無
100席

4,500円～
不可

新橋1994

火曜日
16:00~24:00

水産歴50年！仕入れは沼津・豊洲市場から！
魚では負けません！おいしい酒と肴、是非ご賞味あれ!

和処 はるの茶屋

刺身5点盛り
カリットチーズ

2,200円
840円

2台
33席

4,000円～
可

新橋2033-1

月曜日
17:00~23:00

駅から3分！掘りごたつ式で、喫煙可能です。刺身・串・揚
物等おいしいものがたくさん。宴会もおまかせ下さい。

しめ鯖
活き鯵青唐なめろう

1,050円
1,050円
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酒蔵 新五月
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自家製レーズンバター
京橋明治屋のオイルサーデン

飲み放題お一人様／１時間
２時間 3,000円

2,000円
4,000円

無
30席

5,000円
可

新橋1976-9
長谷川ビル2F

木曜日
22:00~5:00

御殿場No.１！ワイワイ系カラオケバー♪
同ビル１階の系列店の居酒屋で出前注文も可。

順子

１時間 4,400円

2台
40席

4,000円～
可

新橋2032-9

日曜日
20:00~1:00

落ち着いた雰囲気で過ごせるお店です。中高年層のお客様
がゆっくりくつろげます。ご予算はお気軽にご相談下さい。

1,980円
 2,000円

無
16席

4,000円
可

新橋1988
THE GOTEMBAKAN B1

日曜日
18:30~23:00

オーセンティックバー

3時間
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豚カツ
馬刺し

55円
1,078円

無
20席

3,500円
可

新橋1998-1

火曜日
18:00~24:00

当店オリジナル門外不出の特製ソースと熱々の串カツは
相性抜群！刺身も自信あり！店主は唎酒師で美味い日本酒
もそろってます。

無
40席

4,000円～
可

新橋1991-7
TMビル 2F

月曜日
21:00~1:00

御殿場で10年営業しているキャバクラです。
キャスト在籍多数！幅広い年代の可愛い、綺麗な女の子た
ちがお出迎え致します。

チャージ
ボトルキープ

1,000円
4,000円～

1台
15席

3,000円
可

新橋2071-47

不定休
19:00~24:00

ママが新天地のど真ん中で１人奮闘中！お酒を飲んでカラ
オケやギターを弾いて楽しめます。裏メニューのカレーも人
気です。

ドリンク 800円～
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串カツ 堀松

60分3,000円／お人様,3500円
キャスト指名 1,000円 ドリンク 800円

コーラスライン
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ライブハウス

60分飲み放題 生ビール飲み放題 4,400円
スタッフドリンク カラオケ／1曲

パシャ

60分飲み放題
VIPルーム料金60分セット料金

3,850円 スタッフドリンク 550円
5,500円

無
20~30席

5,500円～
可

新橋1980-11

日曜日

20:00~2:00
[平日~1:00]

クラブパシャは、落ち着いた雰囲気のお店で、女性スタッフ
と楽しく会話をしながらお酒が飲めます。VIPルームあります。

ザ・ダイナミックス

カラオケ（ライブ時以外）１曲
ライブ時チャージ[2ドリンク&おつまみ]

通常時チャージ
100円

2,500円

500円

3台
40席

2,500円～
可

新橋2071-31
Kビル２F

月曜日／火曜日
19:00~4:00

ステージでカラオケを歌って飲んで歌手気分に！
ドラマーのマスターが後ろで演奏してくれるかも？！
生バンドが月２回土曜日あり。

3,300円
200円550円

無
15~20席

5,000円～
可

新橋1991-18

日曜日

御殿場駅から徒歩1分！女性スタッフと楽しく会話したり、
カラオケを歌ったりできるお店です。

(貸し切り60分セット料金3,850円+11,000円)
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クラブ

無
25席

6,000円
可

新橋1995-3 2F

日曜日／木曜日
20:00~1:00

日本人ポールダンサーによるポールダンスが見られる
ショーパブです。キャストも日本人。元気な接客だと高
評価をいただいています。

ファラオ

無
30席

4,000円
可

新橋1979-1

日曜日
19:30~24:00

働いている女性の年齢層高め。ドリンク代は頂きません。
時間制ではありません。カードOK。

60分
VIPルーム／カラオケ込み

3,000円
5,000円

無／サービス券あり
30席

3,000円~5,000円
可

新橋2003-6

月曜日
20:00~24:00

ワンランク上の落ち着いた雰囲気のお店です。VIPルームは
10名位までOK。カラオケも有り。接待など大切なお客様と
どうぞ。

ラウンジ
ジャジーラ

60分飲み放題 スタッフドリンク
サービス料10%／消費税10%

3,300円 800円
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旬膳処

うな丼・白焼・串焼コース
串焼[青森県産のにんにく巻]

レストラン

カレーライス
ビーフシチュー

1,300円
2,100円

15台
20席

3,500円～
可

印野720-12

木曜日
11:00~21:00

印野の洋食屋さん。ランチが好評です。ゴルフ帰りや夜お
食事を楽しみながらの宴会いかがですか。お気軽にご相談
下さい。

茶目

旬彩膳 3,500円

テーブル席68席
[個室有･要予約制]

2,000円～

神山719

年中無休[臨時休業有]

築200年の豪商の町屋を移築した落ち着いた佇まいの中、
四季折々の旬の食材を利用した料理をお楽しみいただけます。

うなぎ処 駒門ひろ田

6,980円
458円

15台
54席

8,000円～

大坂317
11:30~14:00
17:00~20:00

うなぎの白焼や野菜巻の串焼きを酒の肴にして日本酒に舌
鼓。天野醤油で仕込んだタレで焼き上げるうな重は至高の
〆料理。
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6台
50席

1,500円
可

萩原779-8

火曜日

11:00~14:30
17:00~22:00

中国北東部・大連出身の李さんがふるう中華鍋から次々と
出来上がる美味しい一皿。豊かなメニューと気軽なお疲れ
晩酌セット。

御殿場店カルビ一丁

黒毛和牛食べ放題コース
スタンダード食べ放題コース

4,378円
3,278円

50台
160席

3,000円～
可

萩原815-1

年中無休
11:00~2:00

黒毛和牛を食べ放題でお楽しみ頂けます。お肉の鮮度や柔
らかさを最大限引き出す為、店内で１枚１枚丁寧にカットし
ています。

御殿場店赤から

李記

【120分食べ放題】赤からコース
【120分食べ放題】名物コース

3,278円
3,828円

60台
80席

3,000円～
可

ぐみ沢1240

年中無休
11:00~24:00

名物「赤から鍋」・焼肉・おススメの逸品・デザート等、豊
富なラインナップを食べ放題でご提供致します。
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黒酢の真っ黒酢豚
白身魚の四川風煮込み

980円
880円



御殿場遊彩の樹
ビジネスホテルだいまつ
ホテルルートイン新御殿場インター
HOTEL CLAD
東山ロッヂ
東山富士見山荘
ホテルクニミ
ホテルセレクトイン富士山御殿場
姫路旅館
司旅館
ビジネスホテル千楽
ホテルルートイン御殿場駅南
THE GOTEMBAKAN

スーパーホテル御殿場１号館
スーパーホテル御殿場２号館
いやし処ほてる寛楽 富士山御殿場
マースガーデンウッド御殿場
ホテル・アルファーワン
くれたけイン御殿場インター

ホテルスクエア富士御殿場
日本YMCA同盟国際研修センター東山荘
レンブラントプレミアム富士御殿場
南海薬草館
ビジネスホテルかねくら本館
梅の屋旅館
レンブラントスタイル御殿場駒門
時之栖
御殿場高原ホテルＢu

宿泊施設一覧

天然温泉 富士桜の湯
ドーミーインEXPRESS富士山御殿場

GOLD CABIN国道246号

新御殿場

御殿場

足柄

駒門

駒門

御殿場

富士岡富士岡

南御殿場南御殿場
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至山中湖

至箱根

御殿場
プレミアム
アウトレット

御殿場市役所

富士山
樹空の森

御殿場市民会館

至沼津

至小山 至東京
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2000台
500席

4,000円～
可

神山719
11:00~20:30

レストラングランテーブル、バイキングレストラン麦畑、
GKB-fu焼肉店と、カフェ、スウィーツ店がございます。

食事処 南海

20台
40席

800円～1,200円
可

竈2013-2

月曜日

11:00~14:00
17:00~22:00

当店オススメの一品、牛骨辛口！！南海ラーメン

御殿場ステーキ食堂

御殿場高原ビール

食堂ハンバーグステーキ スペシャル[220g]
1,680円
1,580円

16台
52席

2,000円

神場1228

第２火曜日

11:00~14:30
17:00~22:00

厳選したお肉！！柔らかくて肉汁たっぷりのステーキを
リーズナブルな価格で、お一人様からグループまでお気
軽に召し上がれます♪

ここでしか味わえない、5種類のオリジナルビール
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食堂ステーキ[200g]

南海ラーメン 1,050円
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バー
スナック

カテゴリー

和食

��
屋居酒

焼肉


